14:20 To fetch about this form of speech hath thy servant Joab done this thing: and my lord is wise, according to the wisdom of an angel of God, to know all things that are in the earth.

14:21 And the king said unto Joab, Behold now, I have done this thing: go therefore, bring the young man Absalom again.

14:22 And Joab fell to the ground on his face, and bowed himself, and thanked the king: and Joab said, To day thy servant knoweth that I have found grace in thy sight, my lord, O king, in that the king hath fulfilled the request of his servant.

14:23 So Joab arose and went to Geshur, and brought Absalom to Jerusalem.

14:24 And the king said, Let him turn to his own house, and let him not see my face. So Absalom returned to his own house, and saw not the king's face.

14:25 But in all Israel there was none to be so much praised as Absalom for his beauty: from the sole of his foot even to the crown of his head there was no blemish in him.

14:26 And when he polled his head, (for it was at every year's end that he polled it: because the hair was heavy on him, therefore he polled it:) he weighed the hair of his head at two hundred shekels after the king's weight.

uertuntur nec uult perire Deus animam sed retractat cogitans ne penitus pereat qui abiectus est 14:15 nunc igitur ueni ut loquar ad regem dominum meum uerbum hoc praesente populo et dixit ancilla tua loquar ad regem si quo modo faciat rex uerbum ancillae suae 14:16 et audiuit rex ut liberaret ancillam suam de manu omnium qui uolebant delere me et filium meum simul de hereditate Dei 14:17 dicat ergo ancilla tua ut fiat uerbum domini mei regis quasi sacrificium sicut enim angelus Dei sic est dominus meus rex ut nec benedictione nec maledictione moueatur unde et Dominus Deus tuus est tecum 14:18 et respondens rex dixit ad mulierem ne abscondas a me uerbum quod te interrogo dixitque mulier loquere domine mi rex 14:19 et ait rex numquid manus Ioab tecum est in omnibus istis respondit mulier et ait per salutem animae tuae domine mi rex nec ad dextram nec ad sinistram est ex omnibus his quae locutus est dominus meus rex seruus enim tuus Ioab ipse praecepit mihi et ipse posuit in os ancillae tuae omnia uerba haec 14:20 ut uertorem figuram sermonis huius seruus tuus Ioab praecepit istud tu autem domine mi sapiens es sicut habet sapientiam angelus Dei ut intellegas omnia super terram 14:21 et ait rex ad Ioab ecce placatus feci uerbum tuum uade igitur et reuoca puerum Absalom 14:22 cadensque Ioab super faciem suam in terram adorauit et benedixit regi et dixit Ioab hodie intellexit seruus tuus quia inueni gratiam in oculis tuis domine mi rex fecisti enim sermonem serui tui 14:23 surrexit ergo Ioab et abiit in Gessur et adduxit Absalom in Hierusalem 14:24 dixit autem rex reuertatur in domum suam et faciem meam non uideat reuersus est itaque Absalom in domum suam et faciem regis non uidit 14:25 porro sicut Absalom uir non erat pulcher in omni Israhel et decorus nimis a uestigio pedis usque ad uerticem non erat in eo ulla macula 14:26 et quando tondebatur capillum semel autem in